

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4

podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „Zákon“)

Zadavatel	Pardubický kraj
sídlo:	Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupený:	JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmánem
IČO/ DIČ:	70892822/ CZ70892822
profil:	https://zakazky.pardubickykraj.cz
Zástupce pověřený organizací zadávacího řízení:	Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář advokat@hebky.cz
IČO:	64010082
sídlo:	Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most
Název veřejné zakázky:	Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah
Druh zakázky / řízení:	stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní
Zahájení řízení:	dne 2.10.2020 odesláním oznámení do VVZ

V Mostě, dne 19.10. 2020

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 12.10.2020 v 15:08:42 hod. následující dotaz, na který podává ve lhůtě uvedené vysvětlení.

Dotaz: „Dotaz č.1: V Souhrnné technické zprávě PDPS je uvedena skladba vozovky: Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11+ TL 40 mm ČSN EN13108-1. V PD část D-SO102 – Silnice II/368 – VZOROVÉ ŘEZY je uvedena skladba vozovky: Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11 TL 40 mm ČSN EN13108-1. V rozpočtu stavby je uvedena k ocenění dokonce asfaltová směs se sníženou hladinou hluku z dopravy SMA 8 NH TL 40 mm: ASFALTOVÝ KOBĚREC MODIFIK SE SNÍŽENOU HLUČNOSTÍ SMA 8 NH TL DO 40MM - M2 - 13 684,560. Co platí? Co má uchazeč do své nabídky ocenit?“

Odpověď: Platí skladba vozovky uvedená v rozpočtu stavby. V přílohách B-SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA a D-SO102-4-VZOROVÉ ŘEZY je uvedeno chybně.

Dotaz: „Dotaz č.2: V Souhrnné technické zprávě PDPS je uvedena skladba vozovky: Asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL16+ TL 70 mm ČSN EN13108-1. V PD část D-SO102 – Silnice II/368 – VZOROVÉ ŘEZY je uvedena skladba vozovky: Asfaltový beton pro ložní vrstvy ACP 16+ TL 70 mm ČSN EN13108-1. V rozpočtu stavby je uvedena k ocenění asfaltová směs: ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL 70MM - M2 – 13 798,558. Co platí? Co má uchazeč do své nabídky ocenit?“

Odpověď: Platí skladba vozovky uvedená v rozpočtu stavby. V přílohách B-SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA a D-SO102-4-VZOROVÉ ŘEZY je uvedeno chybně.

2) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 15.10.2020 ve 13:43:03 hod. následující dotaz, na který podává ve lhůtě uvedené vysvětlení.

Dotaz: „Předpokládá dodavatel správně, že v případě uzavření smlouvy o dílo bude vybranému dodavateli ze strany zadavatele bezúplatně poskytnuta zadávací projektová dokumentace (PDPS) a zaměření v otevřených formátech (např. s příponou dwg, doc, xls atd.) a v to vše v takovém rozsahu, v jakém byla dodavateli poskytnuta v rámci zadávacího řízení?“

Odpověď: Ano, dodavatel předpokládá správně.

S ohledem na shora uvedené vysvětlení, resp. prodloužení s odpovědí na dotazy ze dne 12.10. 2020 o dva pracovní dny, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato nově končí dne 4.11. 2020 v 11.00 hod.

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát
v z. Pardubického kraje